
Pobierowo, dnia 25.06.2021 r. 

 

Zamawiający: 

 

Wodociągi Rewal Sp.  z o.o.  

ul. Poznańska 31 

72-346 Pobierowo 

 

INFORMACJA  

 

Dotyczy: postępowania pn.: „Dostawa worków kolorowych – zielonych, żółtych, 

niebieskich, brązowych i czarnych z nadrukiem do zbiórki odpadów komunalnych” 

 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 307 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 

wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający 

udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Co oznacza ilość 768,966 000 szt. Jak to wygląda na poszczególnych frakcjach - bez tego nie 

jesteśmy w stanie zrobić wyceny ponieważ każdy worek jest inny. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje o następujących ilościach: 

Worki niebieskie – 160.000 

Zielone – 120.000 

Żółte – 180.000 

Brązowe – 160.000 

Czarne plaża – 95.000 

Czarne zmieszane – 70.000 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający, dla ułatwienia dystrybucji do mieszkańców wymaga , aby worki były  

separowane (każdy worek osobno), bez utrudniającej ich rozdzielenie perforacji?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga aby worki były separowane. 

 

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy 

ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie  

art. 286 ust. 1 wprowadza następujące zmiany do SWZ: 

1. w Dziale IV , w pkt 3, jest: 



4)Termin realizacji przedmiotu zamówienia: dostawa worków będzie się odbywać  

sukcesywnie w dostawach realizowanych  

5) Dostawa worków realizowana będzie w terminie do 2 dni roboczych od dnia zgłoszenia 

zapotrzebowania przez Zamawiającego. 

A powinno być: 

1) Termin realizacji przedmiotu zamówienia: dostawa worków będzie się odbywać 

sukcesywnie w dostawach realizowanych od dnia podpisania umowy przez 12 miesięcy 

2) Dostawa worków realizowana będzie w terminie do 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia 

zapotrzebowania przez Zamawiającego. 

 

 

 

Zamawiający informuje, że zmianie nie ulega termin składania ofert.  

 

 

 

 

 

……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba 

upoważniona do podejmowania czynności 

w jego imieniu 
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